Ministério	da	Educação
UNIVERSIDADE	TECNOLÓGICA	FEDERAL	DO	PARANÁ

DIRETORIA	DE	PESQUISA	E	PÓS-GRADUAÇÃO	-	CÂMPUS	LONDRINA
PROG.	POS-GRAD.	ENGENHARIA	AMBIENTAL

EDITAL	Nº	009/2021

RESULTADO FINAL DO EDITAL PARA CONCESSÃO DE BOLSA TÉCNICO DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL REFERENTE AO EDITAL N° 007/2021.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental (PPGEA) da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná – Câmpus Apucarana e Londrina, no uso de suas atribuições regulamentares,
considerando a avaliação realizada pela Comissão de Bolsas do Programa, torna público, em ordem de
classificação, o resultado preliminar do processo classificatório.

Candidata Classificação
Gabriella Sadako Igarashi 1º
Luana Tainara Antunes 2º

As	selecionadas	podem	fazer	uso	do	período	previsto	no	Edital	007/2021	para	recurso,	atualizado	para	10
e	11	de	junho,	mediante	Nota	da	Coordenação	publicada	na	página	eletrônica	do	Programa.

Profª	Drª	Juliana	Feijó	de	Souza	Daniel
Coordenadora	do	PPGEA-AP/LD

Documento	assinado	eletronicamente	por	(Document	electronically	signed	by)	JULIANA	FEIJO	DE	SOUZA
DANIEL,	COORDENADOR(A)	DE	CURSO/PROGRAMA,	em	(at)	09/06/2021,	às	16:37,	conforme	horário	oficial	de
Brasília	(according	to	official	Brasilia-Brazil	ime),	com	fundamento	no	(with	legal	based	on)	art.	6º,	§	1º,	do
Decreto	nº	8.539,	de	8	de	outubro	de	2015.

A	autenicidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	(The	authenicity	of	this	document	can	be	checked	on	the
website) 	 hpps://sei.uqpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando	o	código	verificador	(informing	the	verificaion	code)	2076083	e	o	código	CRC	(and	the	CRC	code)	12AAA92D.

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/06/2021

SEI/UTFPR - 2076083 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?aca...

1 of 2 09/06/21 16:40

Referência:	Processo	nº	23064.012179/2021-31 SEI	nº	2076083

SEI/UTFPR - 2076083 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?aca...

2 of 2 09/06/21 16:40